Prefeitura Municipal de Boninal - BA
QuintaFeira, 06 de Fevereiro de 2020  Edição nº 487

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: FDB41 9D561 -FE601 E86AE-A76C1 6E646-3AD61 B1 F8F

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020: "Aquisição de forma parcelada
de gêneros alimentícios para a manutenção das secretarias deste Município."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020: "Aquisição de forma parcelada
de materiais de higiene e limpeza para a manutenção das secretarias deste Município."

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001 /2020.

- AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.

- PORTARIA N° 06/2020 - EXONERAÇÕES.

- PORTARIA N° 07/2020 - NOMEAÇÕES.

Nº de autenticação: FDB41 9D561 -FE601 E86AE-A76C1 6E646-3AD61 B1 F8F

QuintaFeira

06 de Fevereiro de 2020

Edição nº 487

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

Pregão Presencial nº. 006/2020

O MUNICIPIO DE BONINAL / BA, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93, torna público que no dia 18 de
Fevereiro de 2020 às 08h30min, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por
Item. Objeto: Aquisição de forma parcelada de gêneros alimentícios para a manutenção das secretarias deste
Município, conforme especificações mínimas constantes no edital e anexos. Fone (75) 3330-2375. Editais na Sede.
Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial: boninal.portalgov.net.br. 05/02/2020. Manoel L. Gomes.
Pregoeiro Oficial.

Pregão Presencial nº. 007/2020

O Município de Boninal - BA, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93, torna público que no dia 18 de
Fevereiro de 2020 às 14h30min, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por
Item, para a aquisição de forma parcelada de materiais de higiene e limpeza para a manutenção das secretarias
deste Município, conforme especificações mínimas constantes no edital e anexos.. Fone (75) 3330-2375. Editais na
Sede. Divulgação dos demais atos do certame - Diário Oficial: boninal.portalgov.net.br. 05/02/2020. Manoel L.
Gomes. Pregoeiro Oficial.

Nº de autenticação: FDB41 9D561 -FE601 E86AE-A76C1 6E646-3AD61 B1 F8F

QuintaFeira

06 de Fevereiro de 2020

Edição nº 487

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O Município de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 002/2017 torna público
para o conhecimento dos interessados do Pregão Presencial nº 001/2020, levado a efeito às 09h00min
horas do dia 06 de fevereiro de 2020, cujo objeto é a aquisição de forma parcelada de cestas básicas para
concessão de beneficio sócio assistencial a ser prestado pelo Centro de Referencia de Assistência Social
do Município de Boninal – BA.

LICITANTE DECLARADO VENCEDOR: PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 01.205.706/0001-52, estabelecida na Rua Manoel Gomes de Almeida, nº 10 Bairro Centro, CEP
46740-00 Boninal - BA, neste ato representado por Paulo Rodrigues de Oliveira, portador da C.I nº
03.969.727-48 expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF nº
605.304.215-34, vencedora do certame perfazendo um valor global de R$61.200,00 (sessenta e um mil e
duzentos reais), visto que as empresa atenderam todos os requisitos do Edital e seus Anexos. Tudo em
conformidade com a ata de licitação e demais documentos contidos nos autos. Boninal – BA, 06 de
fevereiro de 2020 – Manoel Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

Nº de autenticação: FDB41 9D561 -FE601 E86AE-A76C1 6E646-3AD61 B1 F8F

QuintaFeira

06 de Fevereiro de 2020

Edição nº 487

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Boninal/BA, através do seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº. 005/2013 torna
público que no Pregão Presencial nº 002/2020, levado a efeito às 14h30min do dia 06 de fevereiro de
2020, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de carne bovina,
com entregas parceladas, para atender as necessidades das secretarias deste Município.

Licitante declarado vencedor: MARIOZAN OLIVEIRA CRUZ, inscrito no CNPJ sob o n° 10.434.994/0001-
08, com sede na Rua Manoel Gomes de Almeida, nº 166, Bairro Centro, Boninal / BA – CEP: 46740-00,
vencedora dos itens nºs 01, 02, 03, 04, 05, 06, e 07, ou seja, todos os itens perfazendo um valor global de
R$260.700,00 (duzentos e sessenta mil e setecentos reais), visto que a empresa atendeu todos os
requisitos do Edital e seus Anexos. Tudo em conformidade com a ata de licitação e demais documentos
contidos nos autos. Boninal – BA, 06 de fevereiro de 2020 – Manoel Loiola Gomes – Pregoeiro Oficial.

Nº de autenticação: FDB41 9D561 -FE601 E86AE-A76C1 6E646-3AD61 B1 F8F

QuintaFeira

06 de Fevereiro de 2020

Edição nº 487

Boninal - BA

Nº de autenticação: FDB41 9D561 -FE601 E86AE-A76C1 6E646-3AD61 B1 F8F

QuintaFeira

06 de Fevereiro de 2020

Edição nº 487

Boninal - BA

		2020-02-06T15:56:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO